[image: ]
Ханты-Мансийский  автономный округ - Югра
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНАЯ ПАЛАТА

П Р И К А З

от 22.02.2023									         № 9
г. Ханты-Мансийск

О внесении изменений в приказ
Контрольно-счетной палаты
Ханты-Мансийского района
от 27.12.2022 № 56

[bookmark: _GoBack]В соответствии со статьей 11 решения Думы Ханты-Мансийского района от 22.12.2011 № 99 «Об образовании Контрольно-счетной палаты Ханты-Мансийского района» (с изменениями), пунктом 3.1. Регламента Контрольно-счетной палаты Ханты-Мансийского района, утвержденного приказом Контрольно-счетной палаты Ханты-Мансийского                        района от 27.06.2022 № 15 внести корректировку в приказ Контрольно-счетной палаты Ханты-Мансийского района от 27.12.2022 № 56                               «О внесении изменений в план работы Контрольно-счетной палаты Ханты-Мансийского района на 2023 год», учитывая требования межрайонной прокуратуры от 21.02.2023 № 1019ш-2021:
1. Дополнить Приложение к приказу Контрольно-счетной палаты   Ханты-Мансийского района от 27.12.2022 № 56 «Об утверждении плана работы Контрольно-счетной палаты Ханты-Мансийского района                            на 2023 год»:
- пунктом 2.18. раздела II «Экспертно-аналитические мероприятия Контрольно-счетной палаты Ханты-Мансийского района» – «Проверка правильности расчета пенсии Воронову И.Г. (бывшего главы сельского поселения Кедровый), правильность выплат по судебному решению», исследуемый период 2023 год, в период с 22.02.2023 по 01.03.2023, ответственные за исполнение – должностные лица Контрольно-счетной палаты.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю                       за собой.

Председатель					        	   		    Ф.М.Хакимов
image1.emf